Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Петрозаводского городского округа
 «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей № 104 «Ромашка»
МДОУ «Детский сад № 104»

ПРИКАЗ

08.09.2025 г.                                                                                                             № 106 О/Д

На основании Устава МДОУ «Детский сад № 104», личного заявления законных представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _Hlk144818724][bookmark: _Hlk80193616][bookmark: _Hlk86647724]    1.Перевести 1 воспитанника из младшей группы «Пчелка» (01-а), (Социалистическая, 8) в первую младшую группу «Солнышко» (01), (Калевалы, 6 А) с 08.09.2025 года согласно прилагаемому списку.

   2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

[bookmark: _Hlk94607672] и.о. заведующего МДОУ «Детский сад № 104»                                        Г.В. Костюкова